CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 205, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 503.904/2019-3;
Considerando as atividades do Projeto Folha Web a serem realizadas no período de 14 a 18 de
outubro de 2019, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;
Considerando o Ato CSJT.GP.SG Nº 201, de 4 de outubro de 2019,
Considerando a Resolução CSJT nº 124, de 28 de fevereiro de 2013;

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 205

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Campo Grande/São

Paulo/Campo Grande, e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período

de 13 a 18/10/2019, em favor do Senhor SAMUEL MATTOS DE AQUINO, acompanhante do

servidor EDROALDO FERNANDES DE AQUINO, portador de deficiência física.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2828, de 10 de outubro de 2019, p.2.